



M Ě S T O S O B O T K A

Městský úřad Sobotka

Boleslavská 440, 507 43 Sobotka

tel. 493 571 401, e-mail: urad@sobotka.cz
www.sobotka.cz IČO 00 27 21 24

Č.j.: MUSO Inf 4/2020/MIS/84.1/S5

V Sobotce 2.12.2020

[REDACTED]

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákonač. 106/1999 Sb. ze dne 24.11.2020

1. Dopravní obslužnost města je zajištěna krajským dopravním systémem IREDO.
2. Dodavatel elektrické energie – ČEZ ESCO, a.s., Dodavatel plynu – innogy Česká republika, a.s., Dodavatel vody – VOS a.s. Jičín
3. Hřbitov je ve správě města Sobotka, IČ 00272124
4. ZŠ Sobotka IČ 71001379, MŠ Sobotka IČ 71001361 , Školní jídelna Sobotka IČ 71001387
5. Poskytovatel sociálních služeb na Sobotecku – Oblastní charita Sobotka IČ 44477309
6. Ve městě není nikde nainstalován zpomalovací práh.
7. Jsou vytvořeny funkce koordinátor GDPR a pověřenec systému GDPR pro město.
8. Pověřenec systému GDPR byl vybrán výběrovým řízením DSO Mikroregion Český ráj pro všechny členy DSO.
9. Město zveřejňuje záměr pronájmu na úřední desce na základě rozhodnutí rady města.

Statistické údaje:

Pošta ANO, Škola ANO, Zdravotnické zařízení ANO, Policie ANO, Kanalizace (ČOV) ANO, Vodovod ANO, Plynofikace ANO

[REDACTED] (1)
[REDACTED] (2)
Bc. Jan Janatka
místostarosta

